
243 
 

 

Herausgeber: Stadt Hagen - Der Oberbürgermeister  
Redaktion: Stadtkanzlei, Rathausstraße 13, 58095 Hagen, Telefon 02331 2073508, Fax 02331 2072401. 
(v.i.S.d.P. Thomas Bleicher) 
Erscheinungsweise: Nach Bedarf, freitags. 
Bezug: Das Amtsblatt wird kostenlos im Rathaus I, Haupteingang, Rathausstraße 11, 58095 Hagen, ausgelegt und im Internet unter www.hagen.de 
veröffentlicht. Ein Bezug im Abonnement ist möglich (30,--€/jährlich). Der Versand erfolgt auf dem Postweg oder als PDF-Datei per E-Mail.  
Vertrieb: Heike Heinig, Telefon 02331 2072687 und E-Mail: heike.heinig@stadt-hagen.de 
 

 
 
 

       

 
Nr. 55/2020 

  ausgegeben am: 30.11.2020 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          

INHALT                                                                                                                                                                                                                   SEITE 

 
 

 
Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Hagen  
ALLGEMEINVERFÜGUNG 
1. Die Geltungsdauer der Allgemeinverfügung vom 13.11.2020, öffentlich bekanntgemacht mit Amtsblatt der Stadt Hagen 53/2020  

vom 13.11.2020, wird bis zum 20.12.2020 verlängert.  
2. Diese Allgemeinverfügung tritt am 01.12.2020 in Kraft. 
 

244 

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

 

 

http://www.hagen.de/


244     
 

 

Herausgeber: Stadt Hagen - Der Oberbürgermeister  
Redaktion: Stadtkanzlei, Rathausstraße 13, 58095 Hagen, Telefon 02331 2072687, Fax 02331 2072401. 
(v.i.S.d.P. Thomas Bleicher) 
Erscheinungsweise: Nach Bedarf, freitags. 
Bezug: Das Amtsblatt wird kostenlos im Rathaus I, Haupteingang, Rathausstraße 11, 58095 Hagen, ausgelegt und im Internet unter www.hagen.de 
veröffentlicht. Ein Bezug im Abonnement ist möglich (30,--€/jährlich). Der Versand erfolgt auf dem Postweg oder als PDF-Datei per E-Mail.  
Vertrieb: Heike Heinig, Telefon 02331 2072687 und E-Mail: heike.heinig@stadt-hagen.de 

ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG 
der Stadt Hagen 

Gemäß § 28 Absatz 1 des Gesetzes zur Verhütung und Bekämpfung 
von Infektionskrankheiten (IfSG) vom 20. Juli 2000, BGBl. I S. 1045, 
zuletzt geändert durch Art. 1 des Gesetzes vom 10.02.2020, BGBL. I S. 
148 in Verbindung mit § 35 Satz 2 des Verwaltungsverfahrensgesetzes 
für das Land Nordrhein-Westfalen (VwVfG NRW) vom 12.11.1999 (GV. 
NRW S. 6. 602) jeweils in der z. Zt. gültigen Fassung erlässt der 
Oberbürgermeister der Stadt Hagen folgende 
 

Allgemeinverfügung 
 
1. Die Geltungsdauer der Allgemeinverfügung vom 13.11.2020, 

öffentlich bekanntgemacht mit Amtsblatt der Stadt Hagen 53/2020 
vom 13.11.2020, wird bis zum 20.12.2020 verlängert.  

 
2. Diese Allgemeinverfügung tritt am 01.12.2020 in Kraft. 
 
 
Rechtsbehelfsbelehrung: 
 

Gegen diese Allgemeinverfügung kann innerhalb eines Monats nach 
Bekanntgabe schriftlich oder zur Niederschrift des Urkundsbeamten der 
Geschäftsstelle Klage beim Verwaltungsgericht Arnsberg, Jägerstr. 1, 
59821 Arnsberg, eingereicht werden. 
Wird die Klage schriftlich erhoben, sollen ihr zwei Abschriften beigefügt 
werden. Sollte die Frist durch das Verschulden eines von Ihnen 
Bevollmächtigten versäumt werden, so würde dessen Verschulden 
Ihnen angerechnet werden.  
 
Hagen, 30.11.2020     Erik O. Schulz (Oberbürgermeister) 
 

 
Aktuelle Ausschreibungen auf dem Vergabesatellit Metropole Ruhr 
(http://www.vergabe.metropoleruhr.de) 
                                                                                               
 

Unterhaltungsvertrag Asphaltarbeiten im Stadtgebiet 

Typ: VOB/A Ausschreibung 

Angebotsfrist/Teilnahmefrist: 01.12.2020 

Ausschreibende Stelle: Stadt Hagen - Vergabestelle Bauprojekte 

Ausschreibungs-ID: CXTJYY6YYMD 

 

Wachdienst Rathaus I 

Typ: UVgO Ausschreibung 

Angebotsfrist/Teilnahmefrist: 15.12.2020 

Ausschreibende Stelle: Stadt Hagen - Vergabe, Beschaffung 

Ausschreibungs-ID: CXTJYYRYY50 

 

Beschaffung eines Elektro-Nutzfahrzeuges „Transporter bis 
3,5t“ 

Typ: UVgO Ausschreibung 

Angebotsfrist/Teilnahmefrist: 15.12.2020 

Ausschreibende Stelle: Stadt Hagen - Vergabe, Beschaffung 

Ausschreibungs-ID: CXTJYYRYY5U 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Betten, Lattenroste, Nachttische, Matratzen, 
Matratzenschonbezüge 

Typ: UVgO Ausschreibung 

Angebotsfrist/Teilnahmefrist: 14.12.2020 

Ausschreibende Stelle: 
Stadt Hagen - Zentrale Dienste, Vergabe, Beschaffu 

Ausschreibungs-ID: CXTJYYRYY51 

 

Vorbühnenscheinwerfer für das Theater Hagen 

Typ: UVgO Ausschreibung 

Angebotsfrist/Teilnahmefrist: 07.12.2020 

Ausschreibende Stelle: Stadt Hagen - Vergabe, Beschaffung 

Ausschreibungs-ID: CXTJYYRYY5P 

 

http://www.hagen.de/
http://www.vergabe.metropoleruhr.de/

	55_30.11.2020_243
	55_30.11.2020_244

